KANSAINVALISYYSPALVELUT
ISALMEN KAUPUNKI

MITA?
Ohjausta ja neuvontaa maahanmuuttajille.
Maksuton ja vapaaehtoinen palvelu
KAIKILLE!

Ajanvaraus seka avoin asiointi

MISSA?
Pohjolankatu 9 B, Naistentalo
(sisaan sisapihan puolelta)

MILLOIN?
Avoinna ma-pe klo 9-11:00 seka klo 12-15:00

VOIT KYSYA OHJAUSTA JA
NEUVONTAA:

» lupa-asiat
» kansalaisuusasiat
» tyollistyminen
>  koulutus
» etuusasiat
» arkieldman asiat

Voit ottaa meihin yhteyden soittamalla,
viestilla, WhatsApp-viestilla tai
sdhkopostilla.
Yhteystiedot oikealla. >

TERVETULOA TOIMISTOLLE!

Loydat meidat myés sosiaalisesta mediasta:

v Facebook: Kansainvalisyyspalvelut lisalmi
v' Instagram: kansainvalisyyspalvelutiisalmi
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YHTEYSTIEDOT:
Maahanmuuttoasiat:
Ulla Piippo
puh. 040 6740179

ulla.piippo@iisalmi.fi

Tyénhaku / koulutus:
Anne Haaksluoto

puh. 040 589 2618
anne.haaksluoto@iisalmi.fi

Sari Hamalainen

puh. 040 675 0039
sari.hamalainen@iisalmi.fi

Kotoutuminen:
Laura Kumpulainen

puh. 040 675 6458
laura.kumpulainen@iisalmi.fi

Pakolaisasiat:
Nina Vaatainen

puh. 040 657 6126
nina.vaatainen@iisalmi.fi

Katja Hukkanen

puh. 040 6619 448
katja.hukkanen@iisalmi.fi

Muut kansainvaliset asiat:
Anni-Erika Ylonen
puh.040 6315223

anni-erika.ylonen@iisalmi.fi

Hallinto ja talous:
Virpi Jukarainen

puh. 040 6530 021
virpi.jukarainen@iisalmi.fi




